
備考

元気ホール　ホール（1）

元気ホール　ホール（2）

元気ルーム

会議室

キッチンスタジオ

ハッピールーム

ほのぼの

すくすくひろば

その他の施設

備考

※半日→AM8時～正午

または正午～PM5時

夜→PM5時～PM10時

備考

全館 AM8時～PM10時

備考

全館 AM8時～PM10時

センター1階加工場

センター2階展示室

センター2階談話室

旧（1時間につき） 新（1時間につき）

200 250 

200 250 

200 250 

200 120 

300 370 

200 110 

200 110 

200 200 

200 40 

旧（半日） 新（半日）

2,000 1,140

旧（夜） 新（夜）

2,000 1,140

旧（1日につき） 新（1日につき）

2,000 2,500

旧（1日につき） 新（1日につき）

6,000 4,950

旧（1時間につき） 新（1時間につき）

600 330

500 230

旧（1月につき） 新（1月につき）

50,000 32,600

●使用料　新旧一覧表

健康センター和楽
健康センター和楽

斗賀野老人憩いの家

ふれあいセンターけいとう

地場産センター

かわせみ


